מי ששכח, ישא בתוצאות שכחתו ולא הציבור בכלל ובתי המשפט בפרט".

לא מצאתי לקבל את בקשתו המערער שלא סיפק הסבר מספק על הסיבה בגינה לא התייצב לדיון שנקבע בנוכחותו.
התוצאה היא שנוכח העובדה שלא מצאתי כל נימוק לאי התייצבותו של המערער ולא נגרם לו עיוות דין אין מקום

לבקשתו לבטל את פסק הדין.
ניתנה היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.